Programa 8004 - Habitação R$ 500.000,00; - Programa 8005 - Assistência a
Pessoa com Deficiência R$ 675.000,00; - Programa 9001 - Contribuição a
União R$ 1.950.000,00; e Programa 9999 - Reserva de Contigência R$
2.900.000,00 totalizando o montante de R$ 292.891.000,00 (duzentos e noventa
e dois milhões, oitocentos e noventa e um mil reais) para o exercício de 2021.
Terminada a explanação o Sr. Agenor Pereira de Camargo colocou-se à
disposiçãO para maiores esclarecimentos. Após o Sr. Presidente da Comissão
Vereador Ismael Martins Pereira mencionou que o Plano Plurianual e a Lei
Orçamentária Anual eram um parâmetro das diretrizes.